Eine dritte Anna, des Heinrich Portner Frau, ward nach Zirngibl 1533 bei den Minoriten in der alten Kirche begraben, wohin im Jahre 1543 auch ihr Mann bestattet ward. (Schiefer Th. III.)

Einer Anna Portner, MccccLxij gestorben, gedenck am 23. Nov. das Nec. von R. Bichpach.

Die Portner führten einen weißen goldgewehrten Damhirschen im blauen Felde.

M a y

1. Kal. *Philippi et Jacobi*. ap. *Walpurge* virg.
ob. dominus Chunradus *von der alten Münch* hic sep. anno domini Mcccxij.¹⁾ Anniv. Perchtoldi *Beschray* c. s. p.
2. VI. Anniv. domini Steffanj *Notangst* Anne uxor. dedit V R dl. o d. a. v. p. s. p magna.²⁾
3. V. Non. *Invenio sancte crucis*. Alexander et Se.
Anniv. Elisabethe *Pfolenkofferin* in der Grueb c. o. d. a. v. p. s. p.³⁾
4. iiij. Non. Feria sexta p. crucis c. anniv. domini Petri *Sitauer* c. s. p.⁴⁾
Anniv. Engel uxor. *Hainrici Sartoris* an des bishoffs hoff cel.
5. iij. Non. Anniv. Ulrici *Sneider* de Pettenreut Agnetis ux. c. s. p.
6. ij. *Johannis ante latinam portam*.
ob. Theodor de *Ecsenbiurg* miles anno domini Mcccxij et domina Gutta uxor. ipsius. hic sepulta.⁵⁾
7. Non. Anniv. Wichardj domini ac plebani monasterii inferioris c. s. p. qui dedit cccc R den. ad Fundamentum chori.⁶⁾
8. Viiij. Id. *Apparicio sancti Michahelis*.
Anniv. Hainrici *Lapicide* et Anne uxor. Agnetis et

Petrise *Grassölfingerin*.⁷⁾ Nota. Super dedimus peragere anniv. honorabilis domini Martini *Probst* auf dem Remling feria secunda cum vigiliis et tertia feria cum missa defunctorum et sex missis lectis ante festum penthecoste De quo Conuentus habet annuatim Lx den. rat.⁸⁾

10. Vj. Id. *Gordiani et Epimachi* mart.

Anniv. Adree *Institoris* Margrete, Petrisse et Elisabethe uxor. c. s. p. Item anniv. Paulj *Institoris* et uxor. c. s. p

11. V. Id. Notatur anniv. venerabilis domini Johannis *Oech* canonici maioris ecclesie c. tres dies a. v. p. festum sancti Servacij s. p.⁹⁾

13. iij. Id. Anniv. Hainricj *Pistoris* auf dem Stecken c. feria sexta a. v. p. pentecoste s. p.¹⁰⁾

14. Id. *Bonifacij* mart.

Anniv. Margrete *Nottscheftin* uxor. Hainrici *Pistoris* c. s. p.¹¹⁾

Anno domini 1442 ob. honorabilis uir Petrus *Giesser* aurifaber dedit nobis monstranciam eius anniv. c.¹²⁾

Hic sepultus Albertus dictus *Huntmayer*.¹³⁾

Item 1464 circa purificationem virginis Marie ob. *Elysabet* uxor eius hic sepulta cum viro.

15. Idus.

Notatur feria sexta infra octavas pentecosten cel. anniv. Ulrici *Rorbeck* Agnetis uxor. sue.¹⁴⁾

Item anniv. domini *Fridrici* plebani in Mospach c. s. p.